KA (FTT) -

JRE5BAL (ZT5) -

MR (e A RICEA [ BRI

e B R B

Rz A ESMLA LB R IR IR ST &

i 5, 55 R AE R B A PR A )

e

11N4579426472024133405

Chfe ARSI E RIEM)  SEREINDE, JF ™R me s BEEHE. Hlbpaak (80 H

PR LA sramei R FE X SRS AT RS T8 -BERIRIELR RS (20214F 55— ML D B3 Ji R IE R L B A BR A 7 SR H AR S $ebm S0
WEYET R EA K E MRS Tk (RS 137 BRI ES S QO2UES— I ED P ss R ER A AR AT RGN, P TRIC L7 IR4E wimg s
IRIETRIX E SRS AT (RS T (ERFIEAAESE QO2UES—IEED B R ER WA RENAR IREFH, WHEWE K, BITAER, %

FIFE T

s IRSSIH . Hrik

[EFRER

an T

R =AML YE
ELRIRR ST

FFEEMN GO
FFREM CRED

—_

. AR

st it it

LGN RSN

PRk

S 2SI TSP 1
47500.00
FET AT ARAG U

U JRM BB B aE S5 A, TR A S Ja — RIS AT A [ 100% KT

=]

H

THECRAL

2. ULEATFISE ZTER SRS, LO7a MR I sis, T o7& 85t &l 7 LS.

3. 5T,

=. REFKXK

—. ABEHE:

Fre e

1 TRECT AR )
2 X RpReAL|
3 e

4 L

5 ks

6 KT

7 EVAES

8 i

9 JEAEHL

10 s i

11 AR e T

TP TR & RN A

S
DN100
DN100

HAELOATNSA DK
BRLOADNTANK

DN20

1.6
DN15

5P

5p

515%850 44F9.52

-

s

op

fir Hk

40
24

12

(o)
208
275

1.5
55
20

34
3750

514
2700

#it (o)
832

550

120

36

240

204
36
3750
2056
2700

B FRAfy

47500.00

HE

SAUPAL: TT

it

47500.00

LT 1A 5 TF R AR SR R, T AR AR I, AR TN SO EE L7 IR a i R, FFAK
THIERATH ST R EHAEEE AT SR S E AT L —.

1/3



12 AR e T 770X650 41F9.52 = 1 2991 2991 i’l‘i@%ﬁ%&ﬁ‘k
13 ARE T 750%950 43F15.88 & 1 5480 5480

14 TR Bk 1105%1050 4$9.52 = 3 5700 17100

15 N LR A 285 P/S 10 28 280

16 T B A R i 4 41 164

17 AR FLEE AR A 1 1800 1800

18 IR A 1 150 150

19 R AT 30 300 9000

it 47500

T BEARAE: EZATAARMEGL DY, SRR, PRI TR, SR OT S VSR L, ARAERE L SR B R

= AEFERAFEE S FRFA

M. TR TRRTEFTRICEHE GBS ANERIN100%. (ST O ERFEREM T, 0 7505 s % IR P 5 W %1t
XF LAY

T ATREALHARTRE.

75y MR CEFTLREmR ARG SBI0-Ho%, IEFWMERARAT, @i LR REHIRA:

() Eabveit TR b3 R ST B IRl TRE A AR S5 TR, Bt STHE BiZ AR R & B T AR R

(2O EHBIK TR, ARKERM AR, HEMSMEHEITER, 55,

(=) S HA RS, 2ARES. 4.

(M BAELE. AHOKEE. R&ETRARELIE, 4.

T MESE CERLEREIZG) HUH—FHE: SR IRRAE (R B ARSI Py A A 57 & A, e L Bz 82 24 J AT PR A2 X
%, IR R AR AR DA

NS LT R RZ 52 BOREP T BOR RN AT IRME L35, W ANEIEH =Jrdt v g, P m sl h 275 & .

Jus ST TAEANGHER T RE S, Ny 2ad™, BUEMRANZ T IE BRI U5 E R P8k, 477wk 3iiE, HIrsA i
AEATSAE

Tt LTT RIS SE R A BN T 5 L B AR P AR DT T A TR

s BRI, RELSUR . TR AR ) R B B R — VI ) 277 4 B

+oL AR e R REE =TT, BRI AL,

2/3



T= BFEARREE, Q7 AATEITHEI, ARG A RS AL

AEFE—X M, TR, L7750, A RSEREOI.

HE (AT H (AT

EE (BAO REN (BT EE (BAD REN (BT

Mok Mk HTEER v o5 X IR e SR E PR M KAl
176%

EERAR Hifi: 13899200585

TFARAT FEFEAT o BT I 0 B 2 =) BT 5 55 KA S AT

KT K51 65050169604000000263

2T HM: AT HM:

3/3



	层流空调室外机组维修保养服务合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款


