层流空调室外机组维修保养服务合同

编号: 11N4579426472024133405

采购单位(甲方): 温宿县人民医院

服务单位(乙方): 阿克苏天正智业商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定,并严格遵循 温宿县 国家机关、事业单位及(或)团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021年第一批类目)-阿克苏天正智业商贸有限公司 采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021年第一批类目)-阿克苏天正智业商贸有限公司 服务协议,就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021年第一批类目)-阿克苏天正智业商贸有限公司 服务事宜,双方经协商一致,签订本合同,以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位:元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计	
1	层流空调室外机组维 修保养服务	-	-	品牌:,空调功率:5P	1	项	47500.00	47500.00	
	合同总价 (元)	47500.00							
	合同总价 (大写)	肆万柒仟伍佰元整							

二、付款方式

- 1、原则上维修或改造结束,甲方验收合格后一次性支付合同100%的款项。
- 2、以上付款均需乙方在符合付款条件下,乙方向甲方提出书面申请,甲方按照财务付款计划予以支付。
- 3、甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

三、服务条款

一、承包范围:清单中所包含的全部内容

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
1	涡轮法兰碟阀门	DN100	个	4	208	832	
2	铸铁法兰闸	DN100	个	2	275	550	
3	螺丝	直径1.6公分/15公分长	个	40	3	120	
4	螺丝	直径1.6公分/7公分长	个	24	1.5	36	
5	钢垫		个	2	5.5	11	
6	水温计	DN20	个	12	20	240	
7	压力表	1.6	个	6	34	204	
8	缓冲管	DN15	个	6	6	36	
9	压缩机	5P	个	1	3750	3750	
10	加冷媒	5P	次	4	514	2056	
11	订做表凝器	515 × 850 4排9.52	台	1	2700	2700	

12	订做表凝器	770 × 650 4排9.52	台	1	2991	2991	一个表凝器5个人 工
13	订做表凝器	750 × 950 4排15.88	台	1	5480	5480	1
14	订做表凝器	1105 × 1050 4排9.52	台	3	5700	17100	
15	管道贴黑保温棉	2公分	米	10	28	280	
16	管道涮防锈漆		根	4	41	164	
17	控制柜电路板		个	1	1800	1800	
18	水流开关		个	1	150	150	
19	安装费		人工	30	300	9000	
合计	合计					47500	

- 二、质量标准: 国家行业标准供货、安装施工,并根据疫情的需要,按照甲方及设计规范要求施工,保证施工质量达到规范要求。
- 三、本合同采用固定总价合同形式
- 四、工程款支付:工程竣工经甲方验收合格后支付至合同价款的100%。付款均需乙方在符合付款条件下,由甲方财务审核按照甲方财务计划予以支付。
 - 五、本工程为交钥匙工程。
 - 六、根据《建筑工程质量管理条例》第四十条,在正常使用条件下,建设工程的最低保修期限为:
 - (一)基础设施工程、房屋建筑的地基基础工程和主体结构工程,为设计文件规定的该工程的合理使用年限。
 - (二)屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏,为5年。
 - (三)供热与供冷系统,为2个采暖期、供冷期。
 - (四)电气管线、给排水管道、设备安装和装修工程,为2年。
- 七、根据项目《建设工程质量管理条例》第四十一条规定:建设工程在保修范围和保修期限内发生质量问题的,施工单位应当履行保修义务,并对造成的损失承担赔偿责任。
 - 八、乙方未按合同约定要求或甲方要求及时履行保修义务,甲方有权委托第三方进行维修,所产生的费用由乙方承担。
- 九、乙方工作人员在施工过程中,应做好安全生产,因任何意外或受伤而造成的人员伤害及财产损失,乙方需承担全部责任,甲方将不负任何责任。
 - 十、乙方应严格遵守甲方有关疫情防控及安全生产等方面的各项要求。
 - 十一、因产品质量、施工质量、安装质量等问题导致医院造成的一切损失由乙方负责。
 - 十二、乙方不得将合同转包给第三方, 否则甲方有权终止合同。

十三、合同未尽事宜,双方另行签订补充协议,补充协议是合同文件的组成部分。

本合同一式伍份,甲方肆份,乙方壹份,具有同等法律效力。

甲方(公章): 乙方(公章):

法定(授权)代表人(签字): 法定(授权)代表人(签字):

地址: 新疆阿克苏地区温宿县瀚沃国际建材大市场A1-

176室

电话: 电话: 13899200585

开户银行: 中国建设银行股份有限公司阿克苏南大街支行

账号: 账号: 65050169604000000263

签订日期: 签订日期: